
日语辅导：抗状 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E8_BE_85_E5_c105_238825.htm 平成○年○月○日

株式会社 ○○○断について 社におかれましては益々ご清の

こととおび申し上げます。この度、社ホムペジにて当社制

作の籍「北海道味巡り」（1994年刊行）72ペジの写真が断

されていることをいたしました。これは、著作者の益保を

定めた著作法に抵触する行であります。つきましては、法

を即刻中止するとともに、に至った等についてご告いただ

きたく存じます。なお、意あるがいただけなかった合には

、不本意ながら法的解もさせていただきます。上の件にし

て、○月○日までにご回答いただきますようおい申し上げ

ます。白 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com 


